

Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc. "A. BADONI"

Via Rivolta, 10 - 23900 LECCO - Tel. 0341/365339

Cod. Fisc.83007840131 - Casella Postale n. 279



Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione Informatica e Telecomunicazioni - Liceo Scientifico delle Scienze Applicate













PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "S. TEN. VASC. A. BADONI"-LECCO Prot. 0006152 del 24/09/2020

(Uscita)

Al Prof Sala Valerio Al Sito WEB Atti

Oggetto: Nomina Docente Esperto Interno per la realizzazione delle attività di formazione nell'ambito della sicurezza emergenza Covid.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTE le disposizioni legislative (DPCM del 23 febbraio, 25 febbraio, 1° marzo, 4 marzo, 8 marzo, 9 marzo, 11 marzo, 22 marzo 2020, 29 maggio 2020);

VISTO l'art. 231, comma 1, del D.L. 34/2020 in particolare la lettera a);

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno le figure per lo svolgimento dell'attività di formazione;

CONSIDERATO che per l'attuazione del progetto formativo rivolto sia al personale docente che agli studenti si rende necessario procedere alla individuazione di figure che abbiano competenze professionali nelle attività previste;

VISTO che il professore Sala Valerio è RSPP dell'istituto.

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

INCARICA

il prof Sala Valerio allo svolgimento dei compiti di Docente Esperto Interno come Formatore per la realizzazione di attività di formazione nell'ambito della sicurezza emergenza Covid.

L'incarico di Docente Esperto interno è subordinato all'attivazione del corso, nel caso in cui non venga attivato l'Istituzione scolastica non è tenuta a corrispondere compenso alcuno per qualsiasi titolo o ragione al docente Esperto Interno Formatore.

È previsto un compenso forfettario lordo comprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale a carico del dipendente e dello Stato pari ad € 100,00 con imputazione all'Attività A01/3.

La liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla conclusione delle attività, previa consegna da parte del Docente Esperto Interno della relazione finale.

La Dirigente scolastica ha il diritto di revocare l'incarico in qualsiasi momento con effetto immediato in caso di non assolvimento, anche parziale, degli obblighi connessi all'incarico.

Il presente incarico è comunicato direttamente all'interessato e pubblicato nella sezione albo online del sito web dell'I.I.S. "A. Badoni".

> La Dirigente Scolastica Prof.ssa Luisa Zuccoli